

Årsredovisning

för

Gardener Songs AB

Org.nr. 556864-2713

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Matsson, Styrelseledamot

2025-06-03

Styrelsen för Gardener Songs AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikproduktion, komponerande av originalmusik, konsertframträdanden, skivproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Gagnef, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har ett mindre antal konserter genomförts och ingen ny musik har getts ut, varför omsättningen minskat mot föregående år. Ett brittiskt dotterbolag är under avveckling och utdelningar till ett värde om 4 Mkr har mottagits från detta under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 499 511	6 249 144	2 069 401	2 582 342
Resultat efter finansiella poster	3 142 618	415 819	-625 046	119 734
Balansomslutning	12 105 693	12 300 436	6 735 689	7 706 745
Soliditet (%)	75,22	50,57	93,47	92,17

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 433 800	159 493	5 643 293
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	159 493	-159 493	0
Årets resultat	0	0	3 346 299	3 346 299
Belopp vid årets utgång	50 000	5 293 293	3 346 299	8 689 592

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 293 293
Årets resultat	3 346 299
Summa	8 639 592

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	8 389 592
Summa	8 639 592

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 500,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 499 511	6 249 144
Övriga rörelseintäkter		39	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 499 550	6 249 144
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-909 663	-3 545 798
Övriga externa kostnader		-442 541	-987 520
Personalkostnader	2	-904 283	-909 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 542	-130 082
Övriga rörelsekostnader		0	-47 937
Summa rörelsekostnader		-2 326 029	-5 620 567
Rörelseresultat		-826 479	628 577
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 006 988	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 620	37 271
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 000	-250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-511	-30
Summa finansiella poster		3 969 097	-212 759
Resultat efter finansiella poster		3 142 618	415 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		178 000	-179 000
Förändring av överavskrivningar		25 681	33 679
Summa bokslutsdispositioner		203 681	-145 321
Resultat före skatt		3 346 299	270 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-111 005
Årets resultat		3 346 299	159 493

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	242 383	106 160
Övriga materiella anläggningstillgångar		9 132	9 132
Summa materiella anläggningstillgångar		251 515	115 292
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 062	50 062
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 062	50 062
Summa anläggningstillgångar		301 577	165 354
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 500	3 637 130
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		932 312	792 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	359 108
Summa kortfristiga fordringar		1 014 811	4 788 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 789 305	7 346 120
Summa kassa och bank		10 789 305	7 346 120
Summa omsättningstillgångar		11 804 116	12 135 082
SUMMA TILLGÅNGAR		12 105 693	12 300 436

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 293 293	5 433 800
Årets resultat		3 346 299	159 493
Summa fritt eget kapital		8 639 592	5 593 293
Summa eget kapital		8 689 592	5 643 293
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		523 000	701 000
Akkumulerade överavskrivningar		576	26 257
Summa obeskattade reserver		523 576	727 257
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 753 228	3 637 130
Leverantörsskulder		34 700	8 373
Övriga skulder		44 596	356 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	1 927 966
Summa kortfristiga skulder		2 892 524	5 929 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 105 693	12 300 436

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Datorer		3
Inventarier		5
Bilar		5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 225 370	1 301 371
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	205 765	57 888
Försäljningar/utrangeringar		-133 889
Utgående anskaffningsvärden	1 431 135	1 225 370
Ingående avskrivningar	-1 119 210	-1 075 018
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		85 890
Årets avskrivningar	-69 542	-130 082
Utgående avskrivningar	-1 188 752	-1 119 210
Redovisat värde	242 383	106 160

Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 062	300 062
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	400 062	300 062
Ingående nedskrivningar	-250 000	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-100 000	-250 000
Utgående nedskrivningar	-350 000	-250 000
Redovisat värde	50 062	50 062

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn, Säte Antal andelar Rösträttsandel Redovisat värde
Organisationsnummer

Gardener House Entertainment Limited London, England 100 100% 1 062
8214676

Gardener Horses AB Gagnef, Dalarna 490 98% 49 000
559116-7282

Kommentar till specifikation av andelar i koncernföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter av årsredovisning

Kristian Matsson

2025-05-22

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Pekka Anderman

Revisor
